旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

防災安全部交通防犯課
酒井

２５－６２１５

２６－７７３３
kotsubohan@city.asahikawa.lg.jp

令和７年度旭川市暴力追放運動推進協議会総会

KJ00449516
2025年5月13日

個人・集団を問わず一切の暴力を排除するため、暴力排除意識の啓
発、暴力追放運動の推進を図り、明るく犯罪のない住みよい地域づ
くりを目的に活動しております当協議会の令和７年度総会を次のと
おり開催いたします。
つきましては、当日の取材・報道方、よろしくお願い申し上げます
。

１　日　時
　　令和７年５月２０日（火）午後２時３０分から
２　場　所
　　旭川市総合庁舎　７階　大会議室Ａ
　　（旭川市７条通９丁目）
３　出席者
　　旭川暴力追放運動推進協議会　会長　松野　和彦
　　ほか４０名程度
４　内容
　　議事　令和６年度事業報告、令和７年度事業計画　ほか

令和7年5月20日 14時30分　～　令和7年5月20日 　15時15分